

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.34
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок четыре тысячи шестьсот двадцать два рубля 28 копеек*

№	№	Наименование работ	код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					32,55		44 622,28
ЖЭС-2					1,25		702,51
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	07-003-01	1 м	1,25	562,01	702,51
		00-00001226 Болт DIN 933 M6*33мм		шт	1,00	3,16	3,16
		00-00001225 Гайка оцинкованная М6		шт	1,00	0,96	0,96
		00-00001272 Труба оцинкованная L-1.25мм,D=216мм		шт	1,00	392,37	392,37
		00-00001401 Саморез п/м 4,2*13 с пресс шайбой		шт	3,00	0,42	1,26
					Прямые затраты по разделу:		486,36
					Накладные расходы по разделу:		62,91
					Сметная прибыль по разделу:		46,08
					Итого по разделу, включая НДС:		702,51

PCY					31,3		43 919,77
2	1	Смена обделок лист.сталь, брендмауэр, парапет б/обд бок стен Ш<1м (кв.65)	07-007-03	10 м	1,7	8 143,77	13 844,41
		00-00000262 Дюбель гвоздь 6*60(200шт)		шт	30,00	2,67	80,10
		00-00000530 Дюбель-гвоздь 6*40(200шт)		шт	20,00	2,19	43,80
		00-00000903 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		шт	9,00	707,51	6 367,59
3	2	Промазка фальцев, свищей в покрытии из кровел.стали мастикой (при замене кровельного покрытия) (кв.65)	07-020-03	1 м	27	89,08	2 405,11
		00-00000366 Герметик ВИКАР ЛБ 200*1,5		м	3,00	61,02	183,06
		00-00000699 Мастика кровельная		кг	3,00	199,15	597,45
4	3	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами	07-022-01	10 м2	0,8	4 805,46	3 844,37

		(кв.65) 00050737271 Газ пропан в бал. 50 л			шт	1,00	788,14	788,14
		00-00000257 Техноэласт ХПП 1,0*10м/10м2			м2	1,00	125,34	125,34
		00-00000902 Растворитель 646 Bitumast 9.5л			л	5,00	130,88	654,40
5	4	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лест. (кв.65)	09-006-02	10 м2		1,8	13 236,60	23 825,88
		00-00001375 Ротбанд-30кг(штукатурка)			кг	60,00	19,21	1 152,60
		00-00001373 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)			кг	100,00	9,49	949,00

Прямые затраты по разделу:	23 380,98
Накладные расходы по разделу:	8 446,01
Сметная прибыль по разделу:	5 393,15
Итого по разделу, включая НДС:	43 919,77
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	44 622,28

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин